

J Sørensen Entreprise ApS

**Bakkedraget 10 Nørlem
7620 Lemvig**

CVR-nr. 44 19 70 49

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. februar 2026

Jeppe Østerbæk Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J Sørensen Entreprise ApS
Bakkedraget 10, Nørlem
7620 Lemvig

CVR-nr.: 44197049

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Jeppe Østerbæk Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 53.155, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 167.504.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.375	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.274	77.427
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		159.044	81.854
Finansielle omkostninger		<u>-100.357</u>	<u>-77.540</u>
Resultat før skat		65.586	73.491
Skat af årets resultat	2	<u>-12.431</u>	<u>858</u>
Årets resultat		<u>53.155</u>	<u>74.349</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.274	77.427
Overført resultat		<u>41.881</u>	<u>-3.078</u>
		<u>53.155</u>	<u>74.349</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.872.728	117.427
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.872.728</u>	<u>117.427</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.872.728</u>	<u>117.427</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.736.853
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.724	23.672
Tilgodehavender		<u>2.724</u>	<u>3.760.525</u>
Likvide beholdninger		<u>253</u>	<u>252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.977</u>	<u>3.760.777</u>
Aktiver i alt		<u>4.875.705</u>	<u>3.878.204</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.701	77.427
Overført resultat		<u>38.803</u>	<u>-3.078</u>
Egenkapital		<u>167.504</u>	<u>114.349</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.660.537</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.660.537</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til kapitalinteressere		0	3.733.541
Selskabsskat		15.155	22.814
Anden gæld		<u>25.009</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.664</u>	<u>3.763.855</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.708.201</u>	<u>3.763.855</u>
Passiver i alt		<u>4.875.705</u>	<u>3.878.204</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	77.427	-3.078	114.349
Årets resultat	0	11.274	41.881	53.155
Egenkapital 31. december 2025	40.000	88.701	38.803	167.504

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.431</u>	<u>-858</u>
	<u>12.431</u>	<u>-858</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets dattervirksomhed har stillet sikkerhed i form af pant i egne anparter. Pantsætningen er sket som led i en ekstern finansiering og påvirker ikke selskabets ejerandel. Værdien som er indregnet i balancen pr. 31.12.2025 udgør T.DKK 4.873.